
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.102.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./ zarządzam 
co następuje: 

§ 1.  
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  35 000 zł 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA         35 000         35 000 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI         35 000         35 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          5 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         30 000  
  4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI          35 000 
   Razem :         35 000         35 000 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: DDFE6426-FCFF-4613-9C25-09332A281302. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami zmniejsza się wydatki o kwotę 35 000 zł 

w rozdziale 70005 na podatku od nieruchomości w związku z analizą wydatków. Jednocześnie na 
wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się wydatki w rozdziale 
70005 na zakupie usług remontowych oraz zakupie usług pozostałych na potrzeby obsługi Systemu 
Miejskich Parkingów Płatnych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

 

Id: DDFE6426-FCFF-4613-9C25-09332A281302. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

